

# TømrerJack ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 15 61 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Søren Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | TømrerJack ApS<br>Stockholmsgade 41<br>2100 København Ø                           |
|                        | CVR-nr.: 38 15 61 01  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Søren Elmann Ingerslev  |
| <b>Direktion</b>       | Jack Bille Tornqvist  |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | e-auto ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 845 t.kr. mod 883 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>844.746</b>     | <b>883</b>           |
| 1 Personaleomkostninger                           | -905.915           | -588                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.000             | -6                   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-67.169</b>     | <b>289</b>           |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                  | 3                    |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -5.257             | -5                   |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-72.426</b>     | <b>287</b>           |
| Skat af årets resultat                            | 0                  | -64                  |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-72.426</b>     | <b>223</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                    |                      |
| Overføres til overført resultat                   | 0                  | 223                  |
| Disponeret fra overført resultat                  | -72.426            | 0                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-72.426</b>     | <b>223</b>           |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2021                  | 2020                |
|--|-----------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                       |                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 13.500                | 20                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>13.500</u>         | <u>20</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>13.500</u></b>  | <b><u>20</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 292.701               | 381                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                     | 10                  |
| Udskudte skatteaktiver                       | 1.551                 | 1                   |
| Andre tilgodehavender                        | 39.167                | 60                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 43.846                | 28                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>377.265</u>        | <u>480</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>335.093</u>        | <u>558</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>712.358</u></b> | <b><u>1.038</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>725.858</u></b> | <b><u>1.058</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   | 2021                  | 2020                |
|---|-----------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                                |                       |                     |
| Virksomhedskapital                                | 50.000                | 50                  |
| Overført resultat                                 | 237.580               | 310                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>287.580</u></b> | <b><u>360</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                       |                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 51.348                | 47                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 1.197                 | 1                   |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                     | 63                  |
| Anden gæld  | 385.733               | 587                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>438.278</u>        | <u>698</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>438.278</u></b> | <b><u>698</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>725.858</u></b> | <b><u>1.058</u></b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

|  | 2021<br>kr.    | 2020<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                |               |
| Lønninger og gager                                 | 824.279        | 533           |
| Pensioner  | 58.771         | 36            |
| Andre omkostninger til social sikring              | 8.236          | 9             |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 14.629         | 10            |
|  | <b>905.915</b> | <b>588</b>    |
| <br>   |                |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 3              | 3             |
| <br>   |                |               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0              | 4             |
| Andre finansielle omkostninger                     | 5.257          | 1             |
|  | <b>5.257</b>   | <b>5</b>      |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEI Holding ApS, CVR-nr. 29399034 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
